

TABLET SIZE

Caution: For adults only. Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, or have a medical condition. Keep out of reach of children.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Bone meal is a natural source of Calcium Phosphate, a composition of Calcium and Phosphorus known as hydroxyapatite. Hydroxyapatite, found in teeth and bones, confers rigidity to these structures and is well-absorbed from the digestive tract. Phosphorus is necessary for the production of bone tissue and plays an integral role in the maintenance of the body's acid-base balance. NOW® Bone Calcium has been enhanced with Vitamin D, as well as complementary minerals, such as Magnesium, Zinc, Copper, Manganese, and Boron, that work with Calcium to support healthy bone metabolism.* NOW® Bone Calcium is naturally derived from cattle raised in Australia. It is sterilized and tested for heavy metals such as lead and aluminum to assure the lowest levels possible.

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, take 4 tablets daily, divided into 2 to 3 doses, preferably with food.

Bone Calcium

SUPPORTS BONE HEALTH

- Supports Healthy Bone Metabolism
- Hydroxyapatite Combination
- Bioavailable Calcium Source*

240 Tablets

A Dietary Supplement



Supplement Facts

Serving Size 4 Tablets Servings Per Container 60

	Amount Per Serving	% Daily Value
Vitamin D-3 (as Cholecalciferol)	200 IU	50%
Calcium (from Hydroxyapatite)	1 g (1,000 mg)	100%
Phosphorus (from Hydroxyapatite)	400 mg	40%
Magnesium (from Magnesium Oxide)	500 mg	125%
Zinc (from Amino Acid Chelate)	15 mg	100%
Copper (from Amino Acid Chelate)	2 mg	100%
Manganese (from Amino Acid Chelate)	7 mg	350%
Boron (from Amino Acid Chelate)	3 mg	†

† Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose, Stearic Acid (vegetable source), Croscarmellose Sodium, Magnesium Stearate (vegetable source), Silica and Vegetarian Coating.

Manufactured by NOW FOODS

395 S. Glen Elyn Rd., Bloomingdale, IL 60108, USA

For more product information visit www.nowfoods.com/1227

Not manufactured with wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens. Store in a cool, dry place after opening. Please Recycle.